
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 00:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/prmiov-zpisnk-harry-potter-alohomora-a5-s-ifrovacm-zmkem-p-9171.html

  
Prémiový zápisník Harry
Potter Alohomora A5 s
šifrovacím zámkem

Katalogové číslo 17,740236

Kód EAN 5051265740236

Popis produktu

Prémiový zápisník Harry Potter Alohomora A5 s
šifrovacím zámkem
Přeneste své poznámky do světa kouzel s exkluzivním prémiovým zápisníkem Harry Potter Alohomora. Tato jedinečná
pomůcka zaujme nejen svým estetickým vzhledem, ale i funkčností. Šifrový zámek ochrání vaše poznámky před
nepovolanými osobami a motiv "Alohomora" evokuje kouzlo, které otevírá dveře ke kouzelnickým dobrodružstvím.

Pro koho je tento gadget určen:

Pro fanoušky Harryho Pottera: Pro milovníky Harryho Pottera: Perfektní doplněk do sbírky každého kouzelníka.
Pro ty, kdo si cení soukromí: Kombinační zámek zaručuje bezpečí vašich tajemství.
Pro dárek: Perfektní nápad na dárek pro každého fanouška série J. K. Rowlingové.
Pro milovníky elegantních doplňků: Stylový a praktický zápisník pro každou příležitost.

Gadget na první pohled:

Exkluzivní povrchová úprava: Zápisník vyrobený z prvotřídních materiálů, s vyraženým motivem "Alohomora".
Kombinovaný zámek: Chrání vaše poznámky před zvědavými pohledy.
Formát A5: Ideální velikost pro každodenní použití, ať už v práci nebo ve škole.
Oficiální licencovaný výrobek: Záruka pravosti a vysoké kvality.

Parametry gadgetu: Vhodný pro všechny, kteří chtějí mít v ruce poznámkový blok:

Rozměry: 15 x 22 x 4 cm
Hmotnost: 0,466 kg
Minimální objednávka: 46,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/prmiov-zpisnk-harry-potter-alohomora-a5-s-ifrovacm-zmkem-p-9171.html
http://www.tcpdf.org

